وی که
۶۲ ســال سن دارد ریاســت جنش حماس در نوار
غزه را برعهده داشــته است. این تصمیم پس از آن
اتخاذ شد که اسماعیل هنیه در ۱۰ مرداد در عملیات
کور و بزدلانه رژیم صهیونیستی در تهران به همراه

محافظش به شهادت رسید.

تحلیل

روایت راغفر از جلسه اقتصاددانان
با رئیس جمهوری

صفحه3

بازگشت
رهبر جدایی طلبان کاتالونیا

صفحه11

شنبه 20 مرداد 1403- 5 صفر 1446 - 10 آگوست 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6328 - 12 صفحه - 10000 تومان

ما تشنگان قدرتیم
مسعود خادمی *

یک ترور در تهران و چندین هدف در نظام سیاسی بین المللی
علی اصغر بصیری جم

لعن گویی بیجا
هادی سروش

سال ها از جمله معروف شهید بهشتی می گذرد
که ما شیفتگان خدمتیم نه تشنگان قدرت.